notification_critical_stroke Utgången
Luft/vatten växlare 4,5kW 230V
rostfri
NSYCEWX4K5
notification_critical_stroke Utgått den: 12 jan. 2022
EAN-kod: 3606480653353
Produktdata
Produktfamilj ClimaSys
Produktnamn ClimaSys CE
Typ Av Produkt Eller Komponent Luft-vatten värmeväxlare
Mounting Type Kapslingens sidor
Kyleffekt 4500 W
Teknisk data
Tryck 5 bar för vatten
Tryckfall 0,2 bar
Vattenflöde Intern krets: 500 l/h
Flow Rate Extern krets: 1450 m3/h
Manövertyp Termostat
Inställningsområde 20…46 °C
Omgivningstemperatur Vid Drift 1…70 °C utanför kapslingen:
20…60 °C inuti kapslingen:
Övervakat Flöde Vatten
Anslutningstyp Vätska G 1/2 (hona)
Matningsspänning 230 V 50/60 Hz
[In] Märkström 0,71 A
Effektförbrukning I W 160 W
Höjd 1148 mm Extern:
Bredd 398 mm Extern:
Djup 163 mm Extern:
Produktens Vikt 30 kg
Noise Level 69 dB överensstämmer med EN/ISO 3746
Skyddstyp Termiskt skydd: T 2 A
Material Rostfritt stål
Färg Grå (RAL 7035)
Miljö
Produktdatablad
Specifikationer
23 apr. 2024 1
Priset är angivet som indikativt listpris (exkl. moms) och kan komma att korrigeras med rabatt - kontrollera med din grossist eller
återförsäljare för faktiskt pris.
Fr
is
kr
iv
ni
ng
sk
la
us
ul
: D
en
na
 d
ok
um
en
ta
tio
n
sk
a
in
te
 a
nv
än
da
s
fö
r a
tt
av
gö
ra
 d
es
sa
 p
ro
du
kt
er
s
lä
m
pl
ig
he
t e
lle
r p
ål
itl
ig
he
t f
ör
 s
pe
ci
fik
a
ku
nd
ap
pl
ik
at
io
ne
r.
Ip-Kapslingsklass IP55 (på den interna kretsen) överensstämmer med IEC 60529
IP55 (på den externa kretsen) överensstämmer med IEC 60529
Produktcertifieringar CE
Direktiv 2006/42 / EG - maskiner
2006/95/EC - lågspänningsdirektivet
2004/108/EC - elektromagnetisk kompatibilitet
Standarder EN 60335-2-40
EN/ISO 12100
EN 60335-1
EN 60204-1
2 23 apr. 2024
Hållbarhet
Green PremiumTM-märkningen är Schneider Electrics åtagande att leverera produkter med
förstklassig miljöprestanda. Green Premium utlovar efterlevnad av de senaste bestämmelserna,
insyn i miljöpåverkan samt cirkulära och koldioxidsnåla produkter.
Handbok för bedömning av produkthållbarhet är ett white paper som klargör globala
miljömärkningsstandarder och hur man tolkar miljödeklarationer.
Välbefinnandeprestanda
Innehåller Ej Reach Svhc-Ämnen
Innehåller Ej Giftiga Tungmetaller
Kvicksilverfri
Rohs-Undantagsinformation Ja
Eu Rohs-Direktiv Kompatibel
EU RoHS-deklaration
Rohs-Förordning Kina RoHS-deklaration Kina
Proaktiv RoHS-deklaration för Kina (ej inom juridisk omfattning för RoHS Kina)
Weee Produkten måste kasseras på europeiska unionens marknader enligt specifik
källsortering och aldrig kasseras i hushållssopor.
Läs mer om Green Premium arrow2_right
Riktlinjer för utvärdering av en produkts hållbarhet arrow2_right




23 apr. 2024 3